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SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

OGGETTO
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE – AREA DEI PROFESSIONISTI 

DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI (CON RISERVA AL PERSONALE IN CONGEDO 
DALLE FORZE ARMATE).

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Giuliana Cippelletti

IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE Giulia Grilli

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa



IL DIRIGENTE DELEGATO
nell’esercizio delle attribuzioni al medesimo conferite dal Direttore della SC 
Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane Dott.ssa Clara Riatti con nota prot. 

n. 25897 del 14/07/2023

PREMESSO che:
 l’art. 4 II comma del D.Lgs n. 165 del 30 Marzo 2001 “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” 
attribuisce – tra l’altro – ai Dirigenti il potere di adottare atti e provvedimenti 
amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l’amministrazione verso 
l’esterno;

 il presente provvedimento viene adottato in base al “Regolamento per l’adozione 
degli atti amministrativi dell’ASST di Lodi” nel rispetto dei criteri per l’individuazione 
delle funzioni gestionali dei dirigenti in esso contenute;

RICHIAMATA la Deliberazione n. 1050 del 31/08/2023, con la quale è stato indetto il 
Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore 
Amministrativo Professionale – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari 
(con riserva al personale in congedo dalle Forze Armate);

DATO ATTO che:  
 il relativo Bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia 

– serie inserzioni - n. 37 del 13/09/2023 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale – 
4^ serie speciale – n. 73 del 26/09/2023;

 allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del 26/10/2023, è stata data la prescritta 
pubblicità e diffusione;

CONSIDERATO che nella procedura on line risultano le seguenti domande di 
partecipazione:

NOMINATIVI DATA DI 
NASCITA

LUOGO DI NASCITA

1)  ABBÀ  ANNA 11/10/1987 LODI

2)  ADAMOLI  NICOLE 24/10/1993 VIZZOLO PREDABISSI

3)  ALCORACI  MARIA TERESA 17/04/1976 SAN CATALDO

4)  ALLKANJARI  ANDI 26/08/1987 ALBANIA

5)  AMICO  NICOLETTA 23/06/1987 MILANO

6)  ANDREOLI  DAVIDE 07/09/1994 VERONA

7)  ANGIERI  ROMILDA 10/05/1987 AVELLINO

8)  ANGLANI  SILVIA 25/03/1981 SANT'ANGELO LODIGIANO

9)  ARDOVINO  ANGELA 06/05/1981 SALERNO

10)  ARIETTI  ALDO LUCIANO 20/03/1976 ROMA



11)  ARVAT  VIRGINIA 07/12/1990 TORINO

12)  AZZINI  MARTA 11/04/1997 MLANO

13)  BARBAGLIO  CHIARA 
PAOLA

11/02/1985 MILANO

14)  BAZZANI  GIULIA 12/03/1990 LODI

15)  BECCIOLINI  GABRIELE 13/02/1991 VIGEVANO

16)  BELINGHERI  ALESSANDRA 24/12/1981 ALZANO LOMBARDO

17)  BENIGNO  MAURIZIO 29/07/1966 SALERNO

18)  BERTANI  ELEONORA 19/11/1998 VIGEVANO

19)  BERTASA  SILVIA 04/08/1979 BERGAMO

20)  BERTOLINI  LUCIA 04/09/1976 MORBEGNO

21)  BERTONI  ELENA 06/05/1984 CREMONA

22)  BIANCHESSI  FRANCESCO 16/06/1967 MILANO

23)  BONIZZI  DAVIDE 24/04/1993 LODI

24)  BORELLO  MAURO 18/08/1990 VIBO VALENTIA

25)  BRERA  LAURA MARIA 08/06/1973 STRADELLA

26)  CAMPARI  ARIANNA 07/10/1985 CREMONA

27)  CANTI  STEFANO 25/07/1978 LODI

28)  CAPUTO  LUCA 16/04/1982 TIRANO

29)  CAVALLO  DOMENICO 17/05/1982 VENOSA

30)  CECCONI  PATRIZIA 17/06/1982 CODOGNO

31)  CELLÈ  VALENTINA 01/06/1995 PAVIA

32)  CHIARELLI  ARMANDO 14/03/1982 COSENZA

33)  CIGALA  ILARIA 14/04/1991 VIZZOLO PREDABISSI

34)  COLOMBO  FRANCESCA 
MARIA

10/12/1975 TREVIGLIO

35)  CONTESSI  SARA 19/07/1985 LOVERE



36)  CORETTI  FEDERICA 09/11/1991 NAPOLI

37)  CORNO  MADDALENA 05/11/1987 VIMERCATE

38)  COSTANZO  GAETANO 10/05/1977 SALERNO

39)  CRUDO  SIMONE 
EMANUELE

08/07/1988 GAGLIANO DEL CAPO

40)  DAFFONCHIO  STEFANIA 14/07/1974 VOGHERA

41)  DE CENZO  BEATRICE 
BENEDETTA

04/09/1997 CREMA

42)  DE LUCIA  CHIARA 18/02/1987 CASERTA

43)  DEL CORSO  CAMILLA 14/06/2000 MILANO

44)  DEL PIZZO  CONCETTA 25/06/1983 MONZA

45)  DEMURTAS  NUNZIA 07/11/1983 BUSTO ARSIZIO

46)  DI RAIMONDO  MARIA 16/03/1972 RAGUSA

47)  DOSSENA  ELEONORA 14/11/2000 LODI

48)  EL MENOFI  MIRAN 22/11/1987 MILANO

49)  FEDERICO  ANTONELLA 09/07/1993 LICATA

50)  FERRAZZI  LARA 20/04/1971 CREMONA

51)  FICHERA  GIOVANNI 17/06/1982 CATANIA

52)  FIORE  EMILIO SALVATORE 10/10/1998 MARSICOVETERE

53)  FLAUTO  ROSA 04/06/1981 PAGANI

54)  FLORA  DANIELE 16/03/1994 MAGENTA

55)  FOPPA VICENZINI  ELENA 09/10/1968 MILANO

56)  FORESTI  MICHELE 06/02/1984 BERGAMO

57)  FRATTINI  CLARA 03/01/1973 PAVIA

58)  FRIGAU  STEFANIA 13/05/1982 SAN GAVINO MONREALE

59)  FRIGOLI  DEBORAH 30/12/1986 MILANO

60)  GALVANO  FRANCESCO 
MARIA SAUL

10/01/1984 VIZZOLO PRDEBISSI



61)  GAMBINO  STEFANIA 14/06/1985 MILANO

62)  GARUFO  ELISA MARIA 
BENEDETTA

14/07/1984 GELA

63)  GASTALDI  ELETTRA 18/05/1986 CREMONA

64)  GENCO  ALESSIA 16/06/1990 BARI

65)  GIANNONE  SILVIA 18/12/1991 GALATINA

66)  GUARNERI  MORENA 18/05/1975 TREVIGLIO

67)  IACHETTI  SILVIA 21/03/1989 LODI

68)  IAMONTE  EDOARDO 16/04/1990 MELITO DI PORTO SALVO

69)  IANNACCONE  LUCIA 18/12/1988 AVELLINO

70)  IMPERIA  ALESSIO 17/07/1983 DESIO

71)  LAMBIASE  ANTONIO 18/04/1992 SAN GIOVANNI ROTONDO

72)  LAMPERTICO  MATTEO 10/04/1996 MONZA

73)  MANENTI  GIADA 19/12/1995 GARBAGNATE MILANESE

74)  MANINI  EMANUELE 07/08/1990 MANERBIO

75)  MANINI  RICCARDO 24/07/1994 MANERBIO

76)  MARANO  LAURA 12/01/1969 RHO

77)  MARCHESI  FRANCESCA 29/07/1994 MILANO

78)  MARINELLI  BARBARA 18/12/1989 CATANIA

79)  MARTINELLI  KATIA 08/10/1984 VARESE

80)  MATAJ  KRISILDA 07/03/1995 VALONA

81)  MATTARELLA  ALESSANDRA 08/02/1988 MARSALA

82)  MAZZOLA  MILENA 
CAROLINA

17/05/1991 LODI

83)  MELLACE  ANTONIO 07/07/1987 CHIARAVALLE CENTRALE

84)  MENTASTI  STEFANO 
CLAUDIO GIOVANNI

18/07/1989 MILANO



85)  MEROLA  ANTONIETTA 24/04/1977 SANTA MARIA CAPUA 
VETERE

86)  MESSINA  GIACOMO 18/05/1993 MARSALA

87)  MIRACAPILLO  GIADA 01/03/2001 MILANO

88)  MUSELLI  MICHELA 30/03/1967 VERCELLI

89)  MUSSARI  ANDREA 07/02/1985 SOVERIA MANNELLI

90)  NICOLAO  VALENTINA 17/12/1994 COMO

91)  PAGANESSI  SONIA 19/12/1988 ALZANO LOMBARDO

92)  PARADISO  NICOLE 17/09/1992 GIUSSANO

93)  PARENTI  SABRINA 22/01/1973 MILANO

94)  PAVESI  GLORIA 07/08/1983 CODOGNO

95)  PEDRALI  ELISA 09/04/1996 ESINE

96)  PERSICHITTI  CHIARA 19/05/1970 ANCONA

97)  PETRUZZI  ALESSIA 02/01/1996 GARBAGNATE MILANESE

98)  PIROLA  ANTONIETTA 28/07/1971 ERBA

99)  PISCITELLI  RITA 25/05/1974 REGGIO CALABRIA

100)  PITTELLA  MIRCO 22/05/1976 VIBO VALENTIA

101)  PIZZI  VERONICA 11/11/1982 GARBAGNATE MILANESE

102)  POLTI  GABRIELLA 16/12/1993 GRAVEDONA

103)  PORCARI  IRENE 15/03/1998 PARMA

104)  POZZONI  MARCO PIETRO 17/01/1989 SANT'ANGELO LODIGIANO

105)  RADAELLI  ANNALISA 04/07/1996 ROMANO DI LOMBARDIA

106)  RANIERI  GIULIA 04/03/1993 BERGAMO

107)  ROMANO  CARMELO 19/03/1986 CALTANISSETTA

108)  ROMANO  FEDERICA 25/07/1991 CATANIA

109)  ROTA  CHIARA 08/10/1981 TRESCORE BALNEARIO

110)  RUBERA  CARLA 27/08/1993 AVOLA



111)  SALVIDIO  LUCANTONIO 27/11/1984 COSENZA

112)  SAVATTERI  CRISTIANA 17/02/1974 CUNEO

113)  SCACCHI  FABIANA 19/12/1988 ROMA

114)  SCHINCO  FRANCESCA 29/10/1993 VIZZOLO PREDABISSI

115)  SCOTTI  MARCO EUGENIO 23/10/1990 MILANO

116)  SORCE  JESSICA 29/01/1997 CLUSONE

117)  SOSSIO  GRAZIA 15/08/1989 AVELLINO

118)  SQUINZANI  ILARIA 30/12/1983 MANTOVA

119)  TANO  ANGAMAN N’DA 
ERICA

27/12/1989 COSTA D’AVORIO

120)  TE'  VALENTINA 16/02/1996 SONDRIO

121)  TERRUSA  ALESSANDRO 20/08/1989 MILANO

122)  TORTORA  SALVATORE 12/08/1976 NAPOLI

123)  TOSCANO  ANTONINA 20/03/1986 MELITO DI PORTO SALVO

124)  VAILATI  DANIELE 14/05/1991 CREMA

125)  VANELLI TAGLIACARNE  
CHIARA

24/07/1991 LODI

126)  VECCHI  ALBERTO 15/01/1986 MILANO

127)  VECCHIER  ENRICA 29/03/1988 GATTINARA

128)  VERDELLI  SARA 28/04/1997 LODI

129)  VIETRI  RENATO 10/12/1975 AVELLINO

130)  VIGONI  MONICA MARIA 03/06/1996 MILANO

131)  VILLA  VITTORIO 09/06/1996 CARATE BRIANZA

132)  ZENONI  VILMA 04/11/1973 BRENO



VERIFICATO che il Bando di Concorso, prevedeva espressamente che 
l’ammissione/non ammissione dei candidati partecipanti alla presente procedura, 
secondo i requisiti previsti nel Bando stesso, sarebbe stata effettuata solo per coloro 
che avrebbero superato la Prova Scritta e la Prova Pratica;

DATO ATTO che il 23/11/2023, è stata pubblicata sul sito aziendale, la data di 
espletamento della Prova Scritta e della Prova Pratica ovvero il giorno 14 Dicembre 
2023;

ATTESO che alle Prove Scritta e Pratica in data 14/12/2023, sono risultati presenti i 
seguenti candidati:

NOMINATIVI DATA DI 
NASCITA

LUOGO DI NASCITA

1)  ABBÀ  ANNA 11/10/1987 LODI

2)  AMICO  NICOLETTA 23/06/1987 MILANO

3)  ANDREOLI  DAVIDE 07/09/1994 VERONA

4)  ANGLANI  SILVIA 25/03/1981 SANT'ANGELO LODIGIANO

5)  ARDOVINO  ANGELA 06/05/1981 SALERNO

6)  ARIETTI  ALDO LUCIANO 20/03/1976 ROMA

7)  ARVAT  VIRGINIA 07/12/1990 TORINO

8)  BECCIOLINI  GABRIELE 13/02/1991 VIGEVANO

9)  BELINGHERI  
ALESSANDRA

24/12/1981 ALZANO LOMBARDO

10)  BERTANI  ELEONORA 19/11/1998 VIGEVANO

11)  BERTASA  SILVIA 04/08/1979 BERGAMO

12)  BERTONI  ELENA 06/05/1984 CREMONA

13)  BIANCHESSI  
FRANCESCO

16/06/1967 MILANO

14)  BONIZZI  DAVIDE 24/04/1993 LODI

15)  BRERA  LAURA MARIA 08/06/1973 STRADELLA

16)  CAMPARI  ARIANNA 07/10/1985 CREMONA

17)  CANTI  STEFANO 25/07/1978 LODI

18)  CAVALLO  DOMENICO 17/05/1982 VENOSA



19)  CECCONI  PATRIZIA 17/06/1982 CODOGNO

20)  COLOMBO  FRANCESCA 
MARIA

10/12/1975 TREVIGLIO

21)  CONTESSI  SARA 19/07/1985 LOVERE

22)  CORNO  MADDALENA 05/11/1987 VIMERCATE

23)  COSTANZO  GAETANO 10/05/1977 SALERNO

24)  DAFFONCHIO  STEFANIA 14/07/1974 VOGHERA

25)  DE CENZO  BEATRICE 
BENEDETTA

04/09/1997 CREMA

26)  DEL CORSO  CAMILLA 14/06/2000 MILANO

27)  DEL PIZZO  CONCETTA 25/06/1983 MONZA

28)  DEMURTAS  NUNZIA 07/11/1983 BUSTO ARSIZIO

29)  DOSSENA  ELEONORA 14/11/2000 LODI

30)  FICHERA  GIOVANNI 17/06/1982 CATANIA

31)  FLORA  DANIELE 16/03/1994 MAGENTA

32)  FOPPA VICENZINI  ELENA 09/10/1968 MILANO

33)  FRIGAU  STEFANIA 13/05/1982 SAN GAVINO MONREALE

34)  FRIGOLI  DEBORAH 30/12/1986 MILANO

35)  GASTALDI  ELETTRA 18/05/1986 CREMONA

36)  GENCO  ALESSIA 16/06/1990 BARI

37)  GUARNERI  MORENA 18/05/1975 TREVIGLIO

38)  IANNACCONE  LUCIA 18/12/1988 AVELLINO

39)  LAMPERTICO  MATTEO 10/04/1996 MONZA

40)  MANENTI  GIADA 19/12/1995 GARBAGNATE MILANESE

41)  MANINI  EMANUELE 07/08/1990 MANERBIO

42)  MARANO  LAURA 12/01/1969 RHO

43)  MARCHESI  FRANCESCA 29/07/1994 MILANO



44)  MARINELLI  BARBARA 18/12/1989 CATANIA

45)  MELLACE  ANTONIO 07/07/1987 CHIARAVALLE CENTRALE

46)  MENTASTI  STEFANO 
CLAUDIO GIOVANNI

18/07/1989 MILANO

47)  MEROLA  ANTONIETTA 24/04/1977 SANTA MARIA CAPUA VETERE

48)  MUSELLI  MICHELA 30/03/1967 VERCELLI

49)  MUSSARI  ANDREA 07/02/1985 SOVERIA MANNELLI

50)  PAGANESSI  SONIA 19/12/1988 ALZANO LOMBARDO

51)  PARENTI  SABRINA 22/01/1973 MILANO

52)  PAVESI  GLORIA 07/08/1983 CODOGNO

53)  PETRUZZI  ALESSIA 02/01/1996 GARBAGNATE MILANESE

54)  PISCITELLI  RITA 25/05/1974 REGGIO CALABRIA

55)  POLTI  GABRIELLA 16/12/1993 GRAVEDONA

56)  POZZONI  MARCO 
PIETRO

17/01/1989 SANT'ANGELO LODIGIANO

57)  RADAELLI  ANNALISA 04/07/1996 ROMANO DI LOMBARDIA

58)  RANIERI  GIULIA 04/03/1993 BERGAMO

59)  ROMANO  FEDERICA 25/07/1991 CATANIA

60)  ROTA  CHIARA 08/10/1981 TRESCORE BALNEARIO

61)  RUBERA  CARLA 27/08/1993 AVOLA

62)  SALVIDIO  LUCANTONIO 27/11/1984 COSENZA

63)  SCACCHI  FABIANA 19/12/1988 ROMA

64)  SORCE  JESSICA 29/01/1997 CLUSONE

65)  SOSSIO  GRAZIA 15/08/1989 AVELLINO

66)  SQUINZANI  ILARIA 30/12/1983 MANTOVA

67)  TE'  VALENTINA 16/02/1996 SONDRIO

68)  TOSCANO  ANTONINA 20/03/1986 MELITO DI PORTO SALVO



69)  VANELLI TAGLIACARNE  
CHIARA

24/07/1991 LODI

70)  VECCHIER  ENRICA 29/03/1988 GATTINARA

71)  VIETRI  RENATO 10/12/1975 AVELLINO

72)  VIGONI  MONICA MARIA 03/06/1996 MILANO

73)  VILLA  VITTORIO 09/06/1996 CARATE BRIANZA

74)  ZENONI  VILMA 04/11/1973 BRENO

mentre sono risultati assenti e pertanto rinunciatari i seguenti candidati:

NOMINATIVI DATA DI 
NASCITA

LUOGO DI NASCITA

1)  ADAMOLI  NICOLE 24/10/1993 VIZZOLO PREDABISSI

2)  ALCORACI  MARIA 
TERESA

17/04/1976 SAN CATALDO

3)  ALLKANJARI  ANDI 26/08/1987 ALBANIA

4)  ANGIERI  ROMILDA 10/05/1987 AVELLINO

5)  AZZINI  MARTA 11/04/1997 MLANO

6)  BARBAGLIO  CHIARA 
PAOLA

11/02/1985 MILANO

7)  BAZZANI  GIULIA 12/03/1990 LODI

8)  BENIGNO  MAURIZIO 29/07/1966 SALERNO

9)  BERTOLINI  LUCIA 04/09/1976 MORBEGNO

10)  BORELLO  MAURO 18/08/1990 VIBO VALENTIA

11)  CAPUTO  LUCA 16/04/1982 TIRANO

12)  CELLÈ  VALENTINA 01/06/1995 PAVIA

13)  CHIARELLI  ARMANDO 14/03/1982 COSENZA

14)  CIGALA  ILARIA 14/04/1991 VIZZOLO PREDABISSI

15)  CORETTI  FEDERICA 09/11/1991 NAPOLI



16)  CRUDO  SIMONE 
EMANUELE

08/07/1988 GAGLIANO DEL CAPO

17)  DE LUCIA  CHIARA 18/02/1987 CASERTA

18)  DI RAIMONDO  MARIA 16/03/1972 RAGUSA

19)  EL MENOFI  MIRAN 22/11/1987 MILANO

20)  FEDERICO  ANTONELLA 09/07/1993 LICATA

21)  FERRAZZI  LARA 20/04/1971 CREMONA

22)  FIORE  EMILIO 
SALVATORE

10/10/1998 MARSICOVETERE

23)  FLAUTO  ROSA 04/06/1981 PAGANI

24)  FORESTI  MICHELE 06/02/1984 BERGAMO

25)  FRATTINI  CLARA 03/01/1973 PAVIA

26)  GALVANO  FRANCESCO 
MARIA SAUL

10/01/1984 VIZZOLO PRDEBISSI

27)  GAMBINO  STEFANIA 14/06/1985 MILANO

28)  GARUFO  ELISA MARIA 
BENEDETTA

14/07/1984 GELA

29)  GIANNONE  SILVIA 18/12/1991 GALATINA

30)  IACHETTI  SILVIA 21/03/1989 LODI

31)  IAMONTE  EDOARDO 16/04/1990 MELITO DI PORTO SALVO

32)  IMPERIA  ALESSIO 17/07/1983 DESIO

33)  LAMBIASE  ANTONIO 18/04/1992 SAN GIOVANNI ROTONDO

34)  MANINI  RICCARDO 24/07/1994 MANERBIO

35)  MARTINELLI  KATIA 08/10/1984 VARESE

36)  MATAJ  KRISILDA 07/03/1995 VALONA

37)  MATTARELLA  
ALESSANDRA

08/02/1988 MARSALA

38)  MAZZOLA  MILENA 
CAROLINA

17/05/1991 LODI



39)  MESSINA  GIACOMO 18/05/1993 MARSALA

40)  MIRACAPILLO  GIADA 01/03/2001 MILANO

41)  NICOLAO  VALENTINA 17/12/1994 COMO

42)  PARADISO  NICOLE 17/09/1992 GIUSSANO

43)  PEDRALI  ELISA 09/04/1996 ESINE

44)  PERSICHITTI  CHIARA 19/05/1970 ANCONA

45)  PIROLA  ANTONIETTA 28/07/1971 ERBA

46)  PITTELLA  MIRCO 22/05/1976 VIBO VALENTIA

47)  PIZZI  VERONICA 11/11/1982 GARBAGNATE MILANESE

48)  PORCARI  IRENE 15/03/1998 PARMA

49)  ROMANO  CARMELO 19/03/1986 CALTANISSETTA

50)  SAVATTERI  CRISTIANA 17/02/1974 CUNEO

51)  SCHINCO  FRANCESCA 29/10/1993 VIZZOLO PREDABISSI

52)  SCOTTI  MARCO 
EUGENIO

23/10/1990 MILANO

53)  TANO  ANGAMAN N’DA 
ERICA

27/12/1989 COSTA D’AVORIO

54)  TERRUSA  ALESSANDRO 20/08/1989 MILANO

55)  TORTORA  SALVATORE 12/08/1976 NAPOLI

56)  VAILATI  DANIELE 14/05/1991 CREMA

57)  VECCHI  ALBERTO 15/01/1986 MILANO

58)  VERDELLI  SARA 28/04/1997 LODI

PRESO ATTO che i seguenti candidati – dopo essersi registrati - si sono ritirati dalla 
procedura concorsuale:

NOMINATIVI DATA DI 
NASCITA

LUOGO DI NASCITA

1)  BIANCHESSI  
FRANCESCO

16/06/1967 MILANO



2)  BONIZZI  DAVIDE 24/04/1993 LODI

3)  CANTI  STEFANO 25/07/1978 LODI

4)  DAFFONCHIO  STEFANIA 14/07/1974 VOGHERA

5)  FRIGOLI  DEBORAH 30/12/1986 MILANO

6)  MANINI  EMANUELE 07/08/1990 MANERBIO

VERIFICATO che, a seguito della valutazione della Prova Scritta e della Prova Pratica 
da parte della Commissione Esaminatrice, hanno superato le suddette prove i seguenti 
candidati:

NOMINATIVI DATA DI 
NASCITA

LUOGO DI NASCITA

1)  ABBÀ  ANNA 11/10/1987 LODI

2)  AMICO  NICOLETTA 23/06/1987 MILANO

3)  ANGLANI  SILVIA 25/03/1981 SANT'ANGELO LODIGIANO

4)  ARDOVINO  ANGELA 06/05/1981 SALERNO

5)  ARVAT  VIRGINIA 07/12/1990 TORINO

6)  BERTANI  ELEONORA 19/11/1998 VIGEVANO

7)  CORNO  MADDALENA 05/11/1987 VIMERCATE

8)  DE CENZO  BEATRICE 
BENEDETTA

04/09/1997 CREMA

9)  DEL PIZZO  CONCETTA 25/06/1983 MONZA

10)  DEMURTAS  NUNZIA 07/11/1983 BUSTO ARSIZIO

11)  IANNACCONE  LUCIA 18/12/1988 AVELLINO

12)  MENTASTI  STEFANO 
CLAUDIO GIOVANNI

18/07/1989 MILANO

13)  PAVESI  GLORIA 07/08/1983 CODOGNO

14)  POLTI  GABRIELLA 16/12/1993 GRAVEDONA

15)  SQUINZANI  ILARIA 30/12/1983 MANTOVA

16)  TOSCANO  ANTONINA 20/03/1986 MELITO DI PORTO SALVO



17)  VIETRI  RENATO 10/12/1975 AVELLINO

VERIFICATO, inoltre, dall’esame delle istanze di partecipazione che, i summenzionati 
candidati che hanno superato entrambe le prove scritta e pratica, risultano ammessi 
al Concorso Pubblico di che trattasi in quanto in possesso dei requisiti prescritti dal 
Bando; 

D E T E R M I N A

per le motivazioni formulate in premessa che qui si intendono integralmente 
trascritte:

1. di ammettere al Concorso Pubblico in oggetto i seguenti candidati:

NOMINATIVI DATA DI 
NASCITA

LUOGO DI NASCITA

1)  ABBÀ  ANNA 11/10/1987 LODI

2)  AMICO  NICOLETTA 23/06/1987 MILANO

3)  ANGLANI  SILVIA 25/03/1981 SANT'ANGELO LODIGIANO

4)  ARDOVINO  ANGELA 06/05/1981 SALERNO

5)  ARVAT  VIRGINIA 07/12/1990 TORINO

6)  BERTANI  ELEONORA 19/11/1998 VIGEVANO

7)  CORNO  MADDALENA 05/11/1987 VIMERCATE

8)  DE CENZO  BEATRICE 
BENEDETTA

04/09/1997 CREMA

9)  DEL PIZZO  CONCETTA 25/06/1983 MONZA

10)  DEMURTAS  NUNZIA 07/11/1983 BUSTO ARSIZIO

11)  IANNACCONE  LUCIA 18/12/1988 AVELLINO

12)  MENTASTI  STEFANO 
CLAUDIO GIOVANNI

18/07/1989 MILANO

13)  PAVESI  GLORIA 07/08/1983 CODOGNO

14)  POLTI  GABRIELLA 16/12/1993 GRAVEDONA

15)  SQUINZANI  ILARIA 30/12/1983 MANTOVA

16)  TOSCANO  ANTONINA 20/03/1986 MELITO DI PORTO SALVO



17)  VIETRI  RENATO 10/12/1975 AVELLINO

2. di dare atto che, l’onere derivante dal presente provvedimento, trova idonea 
copertura nei bilanci di competenza;

3. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e verrà 
pubblicato all’Albo on-line sul sito informatico aziendale.

IL DIRIGENTE DELEGATO
(Giuliana Cippelletti)
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